
UCHWAŁA NR LI/397/2018

RADY MIEJSKIEJ W SŁUBICACH

z dnia 26 kwietnia 2018 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla powiększenia terenu inwestycyjnego o obszar leżący w granicach obrębu 
Rybocice, gmina Słubice.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 ze zm.) oraz  art. 14 ust. 1, w związku z art. 20 ustawy z dnia 
27 marca 2003 r.  o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tj. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1073 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

dla powiększenia terenu inwestycyjnego, o obszar leżący w granicach obrębu Rybocice, gmina 

Słubice.

§ 2. Integralną częścią uchwały jest załącznik graficzny przedstawiający granice obszaru 

objętego planem.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Mariusz Olejniczak

Id: 938DD5C9-78CE-4FD2-919C-7D0FB4BE2E1D. Uchwalony Strona 1



GRANICA OBSZARU

OBJĘTEGO PLANEM

O

B

R

Ę

B

 

Ś

W

I

E

C

K

O

O

B

R

Ę

B

 

R

Y

B

O

C

I

C

E

Załącznik do uchwały Nr LI/397/2018

Rady Miejskiej w Słubicach

z dnia 26 kwietnia 2018 r.

Id: 938DD5C9-78CE-4FD2-919C-7D0FB4BE2E1D. Uchwalony Strona 1




